
Zlín Statutární město Zlín
nám. Míru 12, 76140 Zlín

S00JP01CTDS1

kupní smlouva
číslo smlouvy dle evidence kupujícího: 1800230160

číslo veřejné zakázky:-------
uzavřená podle § 2079 a násl. z.č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Kupující: Statutární město Zlín,
nám. Míru 12, 760 01 Zlín
IČO: 00283924 DIČ: C
zast. primátorem města

luvních:

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:

odpovědný útvar: odbor městské zeleně Magistrátu města Zlína
(dále jen OMZ MMZ)

Prodávající: ARBOEKO s.r.o.
se sídlem Bedřicha Smetany 230, 277 42 Obříství
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze pod spisovou
značkou C 127019
IČO: 27926826 DIČ:
Jejímž jménem jedná:
Zástupce ve věcech s
bankovní spojení: Ko
číslo účtu.

Předmět plnění

Předmětem smlouvy je dodávka 153 ks dřevin určených pro výsadby podzim 2023, dle
výzvy kupujícího ze dne 3. 10. 2023 k realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na
dodávku dřevin a se specifikací dle přílohy č. 1 této smlouvy, tj. cenové nabídky
prodávajícího. Prodávající se zavazuje podpisem této smlouvy zboží v souladu se
smlouvou dodat a kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit.

Dodací podmínky

Smluvní strany se dohodly tak, že zboží dle této smlouvy bude dodáno prodávajícím do
24. 11.2023.

S00JP01CTDS1



o předání dřevin bude mezi prodávajícím a kupujícím podepsán písemný protokol 
(dodací list).

O dodání materiálu se zavazuje prodávající předem prokazatelně informovat kupujícího 
telefonicky a e-mailem a to min. 2 pracovní dny před faktickým dodáním zboží.

Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího v okamžiku, kdy zboží převezme, tj. 
okamžikem potvrzení dodacího listu.

Prodávající podpisem této smlouvy potvrzuje, že vlastnické právo prodávajícího 
k předmětu koupě není ke dní uzavření této kupní smlouvy dotčeno právními vadami či 
jakýmkoli právem třetí osoby.

III.
Cena a splatnost faktury

Cena za kompletní dodávku zboží dle této smlouvy byla stranami dohodnuta v částce:

424 035,00 Kč bez DPH 
63 605,25 Kč DPH 15%

487 640,25 Kč vč. DPH

Uvedená kupní cena je včetně balení a dopravy na místo určené kupujícím: ZáluŠtí 420, 
763 02 Zlín - Louky. Kupující neposkytuje zálohy.

Prodávající je oprávněn vystavit fakturu-daňový doklad po splnění kompletní dodávky 
dle této smlouvy. Den oboustranného podpisu předávacího protokolu kompletní 
dodávky materiálu dle této smlouvy je dnem uskutečnění zdanitelného plnění ve smyslu 
§21 zák. č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen zákon o 
DPH). Fakturu (daňový doklad) doručí zhotovitel objednateli nejpozději do 7 dnů ode 
dne uskutečnění zdanitelného plnění. Splatnost faktury (daňového dokladu) je 30 dnů 
ode dne prokazatelného převzetí daňového dokladu kupujícím, a to bezhotovostním 
převodem na účet prodávajícího, jak je shora v záhlaví uvedeno. Termínem úhrady se 
rozumí den odepsání finanční prostředků z účtu kupujícího.

IV.
Ostatní ujednání

Prodávající se zavazuje zboží dodat v kvalitě v souladu s platnými obecně závaznými 
právními předpisy zejména ČSN 464902. Zboží se zavazuje prodávající dodat v živém 
stavu bez zřejmých vad, chorob a škůdců. Dřeviny budou jednotlivě řádně označeny 
etiketou s názvem rodovým, druhovým a uvedením kultivaru, dle cenové nabídky ze dne 
9. 10. 2023. Při převzetí bude provedena kupujícím faktická a vizuální kontrola.

Kupující nemusí převzít zboží neodpovídající kvalitě či jinak poškozené, o tom bude 
mezi stranami sepsán písemný protokol. Při oprávněné reklamaci je prodávající povinen 
dodat neprodleně náhradní zboží za neodpovídající nebo chybějící zboží, případně po 
dohodě poskytnout slevu z ceny zboží.

Smluvní strany sjednaly povinnost prodávajícího dodat bez zbytečného prodlení



náhradní zboží za dřeviny, u nichž bude ve lhůtě do 31. 8. 2024 zjištěna úmrtnost, 
přičemž objem takového náhradního plnění je omezen max. do výše 6 % z objemu 
plnění dle této smlouvy. V takovém případě kupující písemně vyzve prodávajícího 
k realizaci náhradního plnění se stanovením počtu a specifikace dřevin a stanovením 
přiměřené lhůty k plnění. Lhůta k náhradnímu plnění bude kupujícím stanovena 
s ohledem na agrotechnické lhůty a klimatické podmínky. Pro případ prodlení 
prodávajícího delší než 14 dnů od marného uplynutí stanovené lhůty. se sjednává 
smluvní pokuta ve výši hodnoty náhradního plnění, s niž je prodávající v prodleni. Takto 
sjednanou smluvní pokutu se zavazuje prodávající uhradit ve lhůtě do 10 dnů od výzvy 
kupujícího.

V.
Sankce a pokuty

Prodávající se zavazuje dodat zboží dle požadavků kupujícího v řádné kvalitě, velikosti 
a termínu, vše v souladu s touto smlouvou a nabídkou prodávajícího z 9. 10. 2023. Při 
nedodržení termínu dodání zboží je kupující oprávněn účtovat smluvní pokutu ve výši 
1% z ceny pozdě dodaného zboží za každý den prodlení. V případě prodlení 
prodávajícího s dodáním zboží delším než 14 dní je kupující oprávněn od této smlouvy 
odstoupit.

VI.
Ostatní a závěrečná ujednání

Jakékoliv změny této smlouvy budou řešeny písemnými, číslovanými dodatky, které 
musí být podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží kupující a jedno 
vyhotovení prodávající.

Tato smlouva se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., v platném znění. Uveřejnění prostřednictvím registru smluv 
provede kupující. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním prostřednictvím registru smluv 
v celém rozsahu.

Smlouva nabývá platnosti podpisem obou stran a účinnosti zveřejněním dle podmínek 
této smlouvy.

Prodávající dává souhlas ke zpracování poskytnutých osobních údajů. Prodávající bere 
na vědomí, že podpisem smlouvy se stává subjektem osobních údajů. Správcem 
osobních údajů se pro tyto účely stává statutární město Zlín, sídlem nám. Míru 12, 760 
01 Zlín. Poskytnuté osobní údaje budou spravovány po dobu 10 let od podpisu smlouvy. 
Prodávající může v případě potřeby kontaktovat Pověřence pro ochranu osobních 
údajů. Kontakt nalezne na www.zlin.eu -> Jsem občan -> Kontakty a úřední hodiny -> 
Kontakty -> Kontaktní údaje na pověřence. Podrobné informace o zpracování osobních 
údajů lze nalézt na www.zlin.eu/adpr.



Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu této smlouvy, tuto smlouvu
uzavřely svobodně a vážně, dostatečně určitě, nikoliv v tísni ani za nápadně
nevýhodných podmínek a na základě toho k ní připojují strany své podpisy.

Nedílnou součástí smlouvy jsou její přílohy, k datu podpisu smlouvy se jedná o přílohy:

č. 1 - cenová nabídka ze dne 9. 10. 2023
č. 2 - standard dodávky rostlinného materiálu
č. 3 - plná moc ze dne 16. 10. 2019

Ve Zlíně dne
- 9. 11. 2023

Doložka dle ust.§41 zák.č. 128/2000 Sb.,0 obcích

Schváleno orgánem obce: Zastupitelstvo města Zlína
Datum a číslo jednací: 8.12.2022, č.j. 2/2ZJ2022

schválen rozpočet na r. 2023
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a čísloJednací: 23. 10. 2023, č.j. 70/20R/2023

schválení smlouvy



Poptávka - nákup stromů pro výsadby podzim 2023 > OMZ - SM Zlín

lokaiita/plocha dle SPK mapa/číslo SPK taxon velikost ks cena/ks celkem
Centrum
Park Komenského NV 265 Pinus sylvestris 200/250 2 2100.00 4200,00
Park Komenského 292 Sophora japonica 14/16 1 3100.00 3100,00
Park Komenského 327 Sophora japonica 14/16 1 3100.00 3100,00
Park Komenského 212 Quercus rubra 14/16 1 3800.00 3800,00
Park u UTB Betula Jacquemontii 14/16 1 3200,00 3200,00
Park u UTB M0 801 Ulmus X hollandica 'Clusius' 12/14 1 2952,00 2952,00
trojúhelník nad RYEM Pninus avium 'Plena' 14/16 1 2900,00 2900,00
Svit - Prašad 21 Sophora japonica 12/14 1 3100.00 3100,00
Kolektivní dům břeh pod CR Quercus rubra 14/16 1 4465.00 4465,00
za Čedokem, vedle parkovišté Prunusser. 'Kanzan' 14/16 1 2900,00 2900,00
Farská louka 57 Quercus cerris 12/14 1 4420,00 4420,00
Farská louka za kolejemi U7 Tilia platyphylios 18/20 1 5032,00 5032,00
Farská louka za kolejemi U7 Prunus ser. 'Kanzan' 14/16 1 2900,00 2900,00
Štefánikova u UTB 5 Ulmus X hollandica 'Clusius' 12/14 1 2952,00 2952,00
Přílucká - Bonécko NV MO 762 Carpinusbet. 'Fastigiata' 200/250 1 967,00 967,00
Bonécko 296 NV MO 515 Acerplatanoides 'Deborah' 12/14 1 2200.00 2200,00
ul. Bří Jaroňků. NV 1,2,6 MO 798 Comus mas 12/14 3 3500.00 10500,00
Ševcovská 83 Prunus cer. 'Nigra' 12/14 1 3000.00 3000,00
Ševcovská NV MO 748 lelkova serrata 12/14 1 3468.00 3468.00
Morýsovy domy 5 Prunus ser. 'Kanzan' 12/14 1 2900,00 2900,00
Morýsovy domy MO 767 Prunus avium Plena' 12/14 1 2200,00 2200.00
Věžové domy 314 Prunus avium 'Plena' 12/14 1 2200,00 2200,00
Věžové domy 37 Carpinus betulus 12/14 1 2400,00 2400,00
tř. T Bati Věžové domy MO 549 Tilia platyphylios 12/14 1 2229,00 2229,00
Benešovo náb. sídliště 568, 569 Tilia platyphylios 12/14 2 2229,00 4458,00
Benešovo náb. sídliště NV MO 741 Prunus sargentii 12/14 1 2500,00 2500,00

Fraxinus angustifolia 'Raywooď 12/14 1 4250,00 4250,00
Třida T. Bati - divadlo - Lidi 243 Tilia cordata 'Rancho ‘ 12/14 1 2952,00 2952,00
Třida T Bati - divadlo - Lidi 251 Tilia cordata 'Rancho' 12/14 1 2952,00 2952,00
Trida T. Bati - divadlo - Lidi 262 Tilia conjata 'Rancho' 12/14 1 2952,00 2952,00
Tř. T. Bati č. p. 3772 - 3676 6 Comus mas 12/14 1 3500,00 3500,00



Na Požáře 50 Salix alba 12/14
Štefánikova Hibiscus 29 Hibiscus syriacus 12/14
Lesní čtvrf MO 679 Fagus sylvatica 12/14
Dukelská 240 Alnus glutinosa 12/14 1 2100,00 2100,00
Broučkova u zeleného koupaliště 10 Tsuga canadensis 120/140 1 798,00 798,00
Zborovská • M. Knesla 733 Larix decidua 120/140 1 795,00 795,00
Zborovská - M, Knesla 730 Magnolia soul. 'Susan' 12/14 1 4383,00 4383,00
Padělky 338 Aesculus camea 'Briotii' 12/14 1 2800.00 2800,00

i\J NV ^ MO 755 Synnga-vulQ 'AnO an Ludwtg S^eth ' Xm 1B0 3 2142 00 6426 00
Kuty 243 Hibiscus syř. 12/14 1 3000,00 3000,00
Kuty MO 796 Prunus cerasigera 'Nigra' 12/14 1 3000,00 3000,00
Zálešná 1 NV MO 613 Prunusser Sunset Boulevard' 12/14 1 2600,00 2600,00
Hradská 9 Robinia pseudoacacia Vnifolia’ 12/14 1 3100,00 3100,00
Prštné
Podhoří sídliště včetně DH 452 Carpinusbet. 'Lucas' 200/250 1 1400,00 1400,00
Jižní Svahy
JS Slunečná - sídliště NV MO 754 Picea omorika 120/140 2 100,00 200,00
JS Budovatelská 5 Fagus syl. 'Dawyck Purple' 200/250 1 1344,00 1344,00
Na Honech l-lll NV MO 714 Pmnus avium 'Plena' 12/14 4 2200,00 8800,00
JS Centrální park 485 Prunus avium 'Plena' 12/14 1 2200,00 2200,00

Podlesí l-V 429,430,436,437,438,441,446,449.451,453 Prunus cer. 'Nigra' 12/14 10 3000,00 30000,00
JS Dětská, Větrná, U Trojáku 387 Aronia melanocarpa 12/14 1 3500,00 3500,00
Dětská X Větrná X U Trojáku NV 284 Aronia melanocarpa 12/14 1 3500,00 3500,00
JS Dětská, Větrná, U Trojáku 395 Aesculus camea 'Briotii' 12/14 1 2800,00 2800,00
JS Luční - Okružní 612 Picea omorika 120/140 1 100,00 100,00
JS Luční MO120 Pinus nigra 120/140 3 1830,00 5490,00
JS Luční - Polní Jílová MO 738 Quemus čems 12/14 3 4420,00 13260,00
JS Pasecká 188 Acerplatanoides ‘Crimson King’ 12/14 1 3500,00 3500,00
JS Pasecká 740 Fraxinus excelsior 'Altena' 12/14 1 2500,00 2500,00
JS Pasecká 343 Picea orientalis 120/140 1 1300,00 1300,00
JS Česká - Kozlův žleb, NV M0 719 Carpinus betulus 12/14 4 2400.00 9600,00
JS ČeskáxSlezskáxMoravská NV MO 751 Prunus ser. 'Sunset Boulevard' 12/14 1 2600,00 2600,00
Valachův žleb 4890, NV M0 718 Prunus hil. Spire' 12/14 2 2500,00 5000,00
JS Okružní NV MO 623 Prunusser 'Sunset Boulevard' 12/14 20 2700,00 54000,00
JS t^by - parčík NV MO 750 Quercus cerris 12/14 2 4420,00 8840,00



3

Quercus palustris 12/14 3 '
Malenovice
Maienovice tř. 3, května 167 Platanus hispanica 12/14 1 2300,00 2300.00
tř. 3. května před OC 160 Platanus hispanica 12/14 1 2300,00 2300,00
Husova - lísky 29 Corylus columa 12/14 1 2100,00 2100.00
Husova X iř. Svobody x Mlýnská 708 Pinus leucodermis 120/140 1 2860.00 2860,00
Husova X tř. Svobody x Mlýnská 599 Aesculus camea 'Briotii' 12/14 1 2800,00 2800,00
Husova x tř. Svobody x Mlýnská 700 Ginkgo biloba 'Tremonia' 12/14 1 3900,00 3900,00
Husova X tř. Svobody x Mlýnská 533 Acerrubrum 'Scanlon' 12/14 1 3570,00 3570.00
Husovax tř. SvobodyxMiýnská 146 Prunus ser. 'Kanzan' 12/14 1 2900.00 2900.00
Husovax tř.Svobody x Mlýnká M0 237 Abies grandis 120/140 1 1360,00 1360.00
Husovax tř.Svobody x Mlýnká M0 237 Acercampestre 'Elegant' 12/14 2 3900.00 7800.00
Tř Svobody 71 Prunusser. 'Kanzan' 12/14 1 2900.00 2900,00
Tř. Svobody 76 Picea orientalis 120/140 1 1300,00 1300,00
Tř. Svobody x Mlýnská x Tyršova 453 Tilia cordata Greenspire' 12/14 1 2494,00 2494,00
Tř Svobody x Mlýnská x Tyršova 454 Tilia cordata Greenspire' 12/14 1 2494,00 2494,00
tř. Svobody x Mlýnská x Tyršova 476 Fraxinus angustifolia Raywooď 12/14 1 4250,00 4250,00
tř. Svobody x Mlýnská x Tyršova 547 Fagus syl. 'Dawyck' 200/250 1 1344,00 1344,00
tř. Svobody x Mlýnskáx Tyršova MO 600 Tilia platyphylios 12/14 4 2229,00 8916,00
tř Svobody x Mlýnskáx Tyršova MO 746 Quemus cerris 12/14 2 4420,00 8840,00
HusovaxTyršovaxU Sídliště NV MO 749 Amelanchier arb. ’Robin HilT 12/14 2 4100,00 8200,00
Kino Květen 41 Liquidambarstyr. 'Worpiesdon' 12/14 1 3500,00 3500,00
Malenovice - Chmelník 13 Aronia mel. 'Nero' 12/14 1 3500.00 3500,00
Klečúvka 0,00
Klečůvka hřiště 110, 111, 114 Fagus sylvatica 12/14 3 3900,00 11700,00
Klečúvka hříště 94, 96 Pinus sylvestris 120/140 2 1300,00 2600,00
Kudlov
K Dálnici DH 12 Prunus avium 'Plena' 12/14 1 2200,00 2200,00
K Dálnicí DH 11 Acer campestre Elegant' 12/14 1 3900.00 3900,00
Kudlov u cesty 9 Tilia platyphylios 12/14 1 2229,00 2229.00
Štípa
Štípa parkoviště u ZOO 5 Prunus padus 12/14 1 2100,00 2100,00



Celkem 153 424035,00

DPH 15% 63 605,2S Kč

Celkem s DPH 15% 487 640 Kč

Dodavatel:

IČO:

Cenová nabídka ze dne:



příloha č. 2

Standard dodávky rostlinného materiálu

Zadavatel stanovuje pro zajištění kvality siužby výsadby stromů tyto zadávací podmínky:

1. Stromy musí být shodné se stromy specifikovanými v zadáni výběrového řízení, musí vykazovat 
charakteristické znaky odrůdy a splňovat beze zbytku velikostní nároky zadané odběratelem. Rostliny 
musí být v dobré kondici.
2. Rostliny musí být označeny etiketou identifikující celý název rostliny včetně latinského názvu.
3. Akceptovatelné jsou stromy se zemním bálem, v kontejnerech, nebo v alternativních obalech 
primárně určených pro pěstování rostlin (dále jen „kontejner").
4. Stromy se zemním bálem o obvodu kmene 12 -14 cm musí být nejméně 3krát přesazované
5. Přípustné jsou stromy se zemním bálem zabezpečeným jutovou tkaninou a drátěným košem, 
zhotoveným z drátu bez povrchové úpravy, který musí být pevně stažen. Nepřipouští se výrazné 
deformace kořenového bálu, stejně jako rostliny přesazované méněkrát ve vztahu k obvodu kmene 
(viz bod 4). Nepřípustné jsou rozpadající se zemní bály.
6. Velikost zemního bálu stromu musí být přiměřená k celkové výšce stromu, nebo obvodu kmene ve 
výšce 1 m nad kořenovým krčkem. Zemní bal musí být dobře prokořeněný a nepřípustné jsou stromy, 
při jejichž dobývání pro účely bezprostřední dodávky pro odběratele byly přeřezány kořeny vzniklé 
před posledním přesazováním. Nepřípustné jsou stromy, při jejich dobývání byly přeřezány kořeny 
o průměru větším než 3 cm.
7. Rostliny v kontejnerech nemohou být pěstovány ve stejném kontejneru déle než dva roky; celková 
doba pěstování stromů v kontejnerech v rámci celého pěstebního cyklu nesmí přesáhnout dva roky.
8. Velikost kontejneru musí být přiměřená velikosti a druhu rostliny. Kontejner musí být dobře 
prokořeněn. Nepřípustné je dodávání stromů sázených do kontejnerů těsně před dodávkou nebo tak, 
aby rostliny neměly před dodávkou možnost dostatečně prostor kontejneru prokořenit. Přípustné jsou 
stromy se zemním bálem čerstvě nasazené do kontejnerů pokud zemní bal odpovídá specifikacím v 
bodech 2-6.
9. Nepřípustné jsou spirálovitě zkroucený kořeny u rostlin pěstovaných v kontejnerech.
10. Kmeny stromů nesmí vykazovat jakékoliv nezahojené poškození související s běžnými 
pěstitelskými zásahy, nebo vlivy počasí. Stejné tak nepřípustné jsou rány v jakémkoliv stádiu 
zacelování způsobené špatným nebo pozdním pěstitelským zásahem (například pozdním 
odstraněním alternativního terminálu, příliš silných kosterních větví nebo bočního obrostu kmene). 
Nepřípustná jsou jakákoliv jiná čerstvá poškození kmene a kosterních větví.
11. Kmeny listnatých stromů musí být vysoké nejméně 220 cm, rovné a nesmí se odchylovat 
v jakémkoliv místě více než 5 cm od pomyslné osy spojující kořenový krček a místo nasazení koruny. 
Kůra stromu nesmí být zavadlá nebo namrzlá.
12. Jehličnaté stromy a stromy zavétvené od země musí mít odpovídající bal viz body 2 - 6 a výška 
rostliny musí odpovídat parametrům uvedeným v rozpočtu.
13. Koruna stromu musí tvarem a charakterem větvení odpovídat deklarované odrůdě, stáří a velikosti 
stromu.
14. Koruna stromu nesmí obsahovat více jak jedem terminální výhon a ten nesmí být poškozen. 
Terminální výhon musí být přímým pokračováním kmene. Výjimku tvoří odrůdy rostoucí přirozeně 
kulovité, rozložitě, nebo převisle.
15. Žádná z kosterních větví nesmí být v místě srůstu s terminálním výhonem většího obvodu než 
terminální výhon v tomto místě.
16. Koruna nesmí obsahovat vidličnaté větveni (kromě odrůd u nichž je to přirozené - např. sioupovité 
duby nebo habry), které by ve vyšším věku stromu mohlo způsobit rozlomení koruny.
17. Koruna listnatých stromů o obvodu kmene 14 - 16 cm musí obsahovat minimálně 5 kosterních 
větví, mimo taxony stromů, které se jako mladé stromy řídce větví (např. Catalpa bignonioides nebo 
Paulownia tomentosa). Za kosterní větev se nedají považovat jednoleté výhony; kosterní větve musí 
být nejméně dvouleté.
18. Jsou-li rostliny dodávány v olisténém stavu, je nepřípustné, aby vykazovaly známky přeschnutí 
(např. suché okraje listu.)
19. Stromy sloupovitých odrůd zavétvené od země a solitérních stromů musí dosahovat celkové výšky 
specifikované zadavatelem a dodatkově také celkovou šířku rostliny ve výšce 1m. pokud ta je 
zadavatelem specifikována.
20. Nepřípustné je jakékoliv napadení rostlin chorobami nebo škůdci.



21. V bodech, které nejsou přesně specifikovány v tomto zadání je dodavatel povinen se řídit v plném 
rozsahu školkařskou normou CSN 46 4902 - Výpěstky okrasných dřevin. Společná a základni 
ustanovení.



příloha č. 3

PLNA MOC

Společnost Arboeko s.r.o., se sídlem Bedřicha Smetany 230,277 42 Obříství,
Í 27926826 (dále jen “Společnost”), zastoupená jednatelem Společnosti

ale bytem Semická 3292/6,14000 Praha

zmocňuje tímto

aby Společnost zastupoval při uzavírání smluv o koupi a prodeji rostlinného materiálu
a dále

aby ji zastupoval ve všech řízeních dle zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách.

Zmocněnec je v rámci svého zmocněni vysloveně oprávněn podepisovat smlouvy o koupi a
prodeji rostlinného materiálu, a to včetně rámcových smluv a písemného odsouhlasení
obchodních podmínek dodávek zboží. Zmocněnec je výslovně oprávněn podávat nabídky
ve všech zadávacích řízeních dle zákona č. 137/2006 Sb., žádat o podání dodatečných
informací k zadávacínt podmínkám, podávat i jakékoliv jiné návrhy či žádosti, uzavírat
potřebné smlouvy a dohody, podávat opravné prostředky, námitky nebo rozklad a vzdávat
se jich, vymáhat nároky, to vše i tehdy, když je podle právních zapotřebí zvláštní plné
moci. Plná moc se výslovně uděluje jako generální procesná plná moc k zastupování ve
všech nařízeních dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.

Tato plná moc se uděluje na dobu neurčitou


